[image: image1.jpg]a&)l]

__________________________________________________________________

_____________________________________________
________________________

(Полное наименование первичной профсоюзной организации)

П Р О Т О К О Л
профсоюзного собрания (конференции) цеховой организации  _______________________________________________________

(наименование цеха или иного структурного подразделения)
Дата​​​​​​​​​​__________                                                                     __________________
                                                                                                                            (место проведения)

Всего членов Профсоюза на учёте (для собрания) ______
Избрано делегатов (для конференции) ______
Присутствует на собрании (конференции) _______
(собрание считается правомочным, если на нём присутствует более половины состоящих на учёте членов Профсоюза,  включая неработающих пенсионеров)
Приглашённые: (ф.И.О., должность)_____________________________________
__________________________________________________________________
Повестка дня:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
и т.д.

Повестка дня утверждена (указываются результаты открытого голосования)

Председателем собрания (конференции) избран (а)_________________(Ф.И.О.)
Секретарём собрания (конференции) избран (а)____________________ (Ф.И.О.)
1. Слушали:   Докладчик
 _______________________________________________________________

(Ф.И.О. докладчика, должность)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________ (краткое содержание доклада либо указывается, что доклад прилагается)
Выступили: (Ф.И.О. выступающего, должность, краткое содержание выступления)

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
и т.д.
Постановили:

1._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

( при наличии разногласий результаты голосования указываются по каждому вопросу или пункту отдельно)
2. Слушали:   Докладчик

 _______________________________________________________________

(Ф.И.О. докладчика, должность)

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________ (краткое содержание доклада либо указывается, что доклад прилагается)

Выступили: (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)
1.________________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановили:

1._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

( при наличии разногласий результаты голосования указываются по каждому вопросу или пункту отдельно)
(Продолжение протокола)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

Председатель собрания (конференции) _____________________________
                                                                                                        (подпись)
Секретарь собрания (конференции)       _____________________________
                                                                                                        (подпись)